２０２２年１１月１６日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り２０２２年１２月１日付の人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．人事異動（２０２２年１２月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

海外統括本部長付 （参事）

兼 貿易事務センター長
中山 伊知郎

海外統括本部長付

（参事）

以 上